
- zápis ze zasedání správní rady NF AKUTruĚ.CZ * ť#ťfrTtUTNt,[Z

Termín zasedání:5. 11. 2018

Pozvaní: doc. Štourač, doc. Schwarz, doc. Dušek, dr. Kraus, dr. Křikava,

dr. Smékalová, prof. Ševčík, dr. Štoudek, lng. Zeman

Přítomni: doc. Štourač, doc. Schwarz, dr. Křikava, dr. Smékalová,
dr. Štoudek,

Omluveni: doc. Dušek, dr, Kraus, prof. Ševčík, lng. Zeman

Host: Holčáková

Program zasedání:

L. Finančnízpráva za rok 2018 vč. transakcí, plánu příjmů a výdajů na

konec roku 2018

2. Podpory v roce 20!8 - Cena Jiřího Macha, Medically Challenging
Cases, Osobnost a Velikán AKUTNĚ,CZ 2018

3. Plán vypsání podpor v roce 2079 - Rallye Rejvíz, tvorba algoritmů
20t8/2oL9, Algoritmus 20],8, Cena jiřího Macha

4, Golfový turnaj AKUTNĚ.CZ 2018 - vyhodnocení
5. X. konference AKUTNĚ.CZ - stav realizace
6. Průběžná činnost korektora, administrativní pracovnice a

monitoringu článků

Výjezdní zasedání portálu AKUTNĚ.CZ - přípravy

Plánované reportáže a přenosy 2018/2019
Různé

a) Plán zasedá ní 2019

b) Úkoly z minulé SR NF

c) GlVT.cz

d) Nový design web nf.akutne.cz

e) Návrh nákupů 2OI8/19

f) Akce a dárkové předměty 10. výročíportálu AKUTNĚ.CZ -
stav realizace

Devátý člen SR NF

BlueJeans - licence

Kalendář AKUTNĚ,CZ na rok 20]-9

Další dle návrhů členů SR NF

nadačn,í fon d v5i,ukovéh c
a publika*ního portálu
AXUTNĚ.CZ

,.. sejdeme se na akutně,cz

Nadačni Ťůnd AKUTNĚ_CZ
xamenice §
625 00 Brno
č. ú,: 5550CIS100/5500 RB
wT,vw.akutne,cz

7,

8.

9.

g)

h)

i)

j)

Strana ]-/4



Zápis ze zasedání Správní rady NF AKUTruĚ.CZ

Průběh jednání:

Navržený program zasedáníbyl schválen. Předseda SR NF AKUTruĚ.CZ přivítal
přítomné.

7. Předseda SR NF informoval o schválených transakcích k 5. 11. 2018,

aktuálním hospodářském výsledku, veškených příjmech a výdajích od

začátku roku, plánů výdajů do konce roku 2018 a stavu Transparentního

účtu k 5. 11. 2018. SR NF je bere na vědomí.

Předseda SR informoval o výsledcích vypsaných podpor v roce 201"8,

zejména o udělení Ceny Jiřího Macha, představil 2 vítězné články, dále

informoval o vypsání podpory za Medically Challellenging Cases, posterové
sekce v rámci X, konference AKUTNĚ.CZ, kde jsou do této chvíle přihlášeny

3 postery. Osobností AKUTNĚ.CZ pro rok 2018 je MUDr. Zuzana Hricišinová
(roz, Ďurišová) a Velikánem AKUTNĚ.CZ MUDr. Karel Pelikán.

Doc. Štourač seznámil SR s plánem vypsání podpor na 2019 - Rallye Rejvíz,

který se uskuteční 22. 5.2OI9, kde NF opět podpoří 3 týmy, Tvorbu

algoritmů 2O78/L9 (11_ nových algoritmů, 3 revize, korektor anglické verze
algoritmů) a Cenu Jiřího Macha za publikaci do 35 let v roce 2018.

Předseda SR vyzval členy 5R o návrhy vypsání dalších podpor.

Předseda SR NF vyhodnotil proběhlý Golfový turnaj AKUTNĚ.CZ Open jako

velmi podařený s přínosem pro NF.

SR byla seznámena s průběhem příprav X. konference AKUTNĚ.CZ, která se

uskuteční 17.1-1,2018 v Univerzitním kampusu.

Doc. Štourač informoval o činnosti korektora portálu, monitoringu článků a
ad ministrativní pracovnice, správní rada souhlasí s prod loužením činnosti
všem uvedeným i v roce 2019.

Předseda SR informoval o probíhajících přípravách Výjezdního zasedání
tvůrců portálu AKUTNĚ.CZ, které proběhne v Univerzitním centru v Telči
v termínu 30. 1L.-2. 72. 2Ot8.

Plánované reportáže a přenosy 2018:

40 let libereckého ARO - 8.-9. 1].. 2018

X. konference AKUTN Ě.Cz - 17 . I1,. 2ot8

Konference MEFANET - 27 .-28, tt. 2018

Kritické stavy v porodnictví - 9. 72,2018

21st Colours of Sepsis 28.1,.-1.2,2019

Kurz urgentní medicíny 2079 I3.-t4, 4.2Ot9

Xl. Konference AKUTN Ě. cZ 76. 17. 2ot8

2.

_,,)Ř","
i''ťak''.
r *\ťA l
rirH,,.'-

3.

4.

5.

6.

7.

8.

*ť#ťfrTIUTNE.CZ
nadační fond vljukovéh*
a publikačniho portálu
,AKUTNĚCZ

.., sejderne se na akutně.cz

Nadačni fond AKUT.NĚ CZ
Xamenice 5

625 00 Brnn
č. ú.; 555ůů010015500 RB
v.nvw.akutne.cz

Strana 2/4



g)

Zápis ze zasedání Správní rady NF AKUTruĚ.CZ

9. Různé:

a) Plán zasedání2019: SR odhlasovala změnu SR NF na čtvrtky, tedy
termíny SR jsou následující: 7, února, 16. května, 19. září, 7.

listopadu 2019

b) Úkoly z minulé SR - nebyly žádné úkoly.

c) GlVT.cz - dr. Smékalová informovala o stavu účtu.

d) Byl představen návrh nového designu webu nf.akutne,cz.

e) Návrh nákupů 2018/2019 - momentálně nejsou žádné návrhy,
předseda SR požádal členy SR návrhy na nákupy na rok 2019 na
příštím zasedání

Reklamní předměty a dárky AKUTNĚ. CZ v roce 2018:

Káva, šnůry na krk, papírové tašky, propisky, diplomy z ručního
papíru - vše realizováno

Devátý člen SR NF - nebyl navržen, předseda SR požádal přítomné
o zamyšlenía podání návrhů na devátého člena na příštím
zasedání SR,

h) Bluejeans - odsouhlaseno, zakoupeno na 1 měsíc, dalším
postupem pověřena dr. Smékalová

i) Kalendář AKUTNĚ, CZ na rok 2olg - realizován, část kalendářů
bude použita pro zlaté a platinové partnery NF.

j) Další návrhy členů SR NF * bez návrhu

předseda sF zhodnotil rok 2018 jako velmi úspěšný a všem poděkoval za práci pro
NF.

Termín dalšího zasedání sR NF AKUTNĚ. C7!e7.2.zoilg.

úkoly:

Štoudek - vypsání podpory na vyslání 3 týmů na Rallye Rejvíz v roce 20].9

Smékalová - vypsání Ceny Jiřího Macha za nejlepší publikaci v roce 2018, správa
Bluejeans licence

Všichni členové - návrh nákupů v roce 2019, návrh devátého člena SR

ffiiffi;

*ť#ťfrT{UTNE.IZ
nadačn,í fond výukového
a publikačního portálu
AXUTNĚ,CZ

... sejdeme se na akutně.cz

Nadačni fond AXUTNĚ CZ
Xamenice 5
625 00 Brrro
č. ú.: 555000].00/5500 RB
W'Ý\íW..aklttne č7-

Strana 3/4



Zápis ze zasedání Správní rady NF AKUTNĚ.CZ

V Brně dne 5. 7L 2078 zapsala Simona Holčáková.

Znění zápisu potvrdili:

doc. MUDr. PetrŠtourač, Ph.D.

předseda správní rady NF AKUTNĚ.CZ

doc. lng. DanielSchwarz, Ph.D.

místopředseda správní rady NF AKUTNĚ.CZ

MUDr. lvo Křikava, Ph,D.

člen správní rady NF AKUTNĚ.CZ

MUDr. Olga Smékalová

člen správní rady NF AKUTNĚ.CZ

MUDr. Roman Štoudek

člen správní rady NF AKUTNĚ.CZ

..7

,/ -4--t-/..'/cl42../7------t-_
"ť"""-"",",,

*ť#^?ffiiiUTNE.[Z
nadační fond vliukového
a publikačniho portálu
ÁXUTNĚCZ

... sejdeme se na akutně.cz

Nadačni f*nd ÁKUTNĚ.CZ
Xamenice 5
625 00 Brno
č. ú.; 5550CIů100/5500 RB
V,AVW,aklttne,CZ

Strana 4/4


